
UCHWAŁA NR VII.33.2019
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 21 lutego 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/153/04 Rady Gminy Pszczew z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie oraz zmiany do uchwały Nr XXIV/148/96 
w sprawie powołania Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie z Środowiskowym Domem Samopomocy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 zm. poz. 1000,poz.1349,poz.1432,poz.2500), w związku 
z art. 16 ust. 1 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1508 zm.: poz. 1693,poz. 2529), uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/153/04 Rady Gminy Pszczew z dnia 27 października 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie oraz zmiany do uchwały Nr XXIV/148/96 w sprawie powołania 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie z Środowiskowym Domem Samopomocy, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W §3, po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) kierowniku ŚDS – rozumie się przez to kierownika środowiskowego domu samopomocy.”;

2) §8 pkt 1a otrzymuje brzmienie: „Pracę w Środowiskowym Domu Samopomocy w Pszczewie koordynuje 
i zarządza kierownik ŚDS.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pszczew

Romuald Tankielun

Id: E037F1B4-DC42-4E2C-82B1-589A103BAEC9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr VII.33.2019 Rady Gminy w Pszczewie z dnia 21.02.2019 zmieniającej Uchwałę Nr
XXI/153/04 Rady Gminy Pszczew z dnia 27 października 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka
Pomocy Społecznej w Pszczewie oraz zmiany do uchwały Nr XXIV/148/96 w sprawie powołania Ośrodka
Pomocy Społecznej w Pszczewie z Środowiskowym Domem Samopomocy.

Powodem zmian do Uchwały Nr XXI/153/04 Rady Gminy Pszczew z dnia 27 października 2004 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie oraz zmiany do uchwały Nr XXIV/148/96
w sprawie powołania Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie z Środowiskowym Domem Samopomocy –
jest dostosowanie treści statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie do zapisów Zarządzenia Wojewody
Lubuskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia sposobu wykonywania zadań z zakresu administracji
rządowej realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi
w województwie lubuski w zakresie organizacji ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Id: E037F1B4-DC42-4E2C-82B1-589A103BAEC9. Podpisany Strona 1




